Sada olejového Eérp;dl:{:pro motor
MAN D2066 / D2076 - varianty

Oil pump kit for MAN D2066 /
D2076 engine - versions

Olpumpe Kit fiir MAN D2066 /

D2076 - Versione@)

pC
\\“ER‘,QF

P10018

Motor/engine — TGA, TGS, TGX. i —
' ENGINETEAM

AW .unglneta dam.com



~ MAND2066 /D2076 - )
(Euro II-VI) Sk

-u {-':_:Z fani oAl
.&r i 1#? PLEPRRER S 1 o S S

i‘

PUO095

PU0096

17mm 8x

PUO097

TTmm

Pouziti / appllcatlon / Anwendung TGA Te'S TGX N—
' ENGINETEAM

PI0018

WWw.eng ineteam.com



=
TRTE

{Ewron-vi

MAN D2066 / D2076 )

A o T e L |

ik Ky

Rl T B Al s sl B

PUO095
Komponent / component / Bauteil QE/S//E‘,t OE

Kryt olejového éerpadla / Oil pump cover / Olpumpdeckel 1 51.05103-5036; 51.05103-0132; 51.05103-0129

Ozubené kolo / Ring gear / Hohlrad 1 51.05104-0251; 51.05104-0246; 51.05104-0233

Rotor olejového &erpadla / Qil pump pinion / Olpumpenritzel 1 51.05104-0234

Ozuber]y prevod olejového Eerpadla / Oil pump pinion axle / 1 51.05105-5000; 51.05105-0070

Asche Olpumpenritzel

Tésnici krouzek / O-ring seal / Runddichtring — 22 x 2 1 06.56936-1150; 06.56331-0251

Srouby / Cylinder screw / Zylinderschraube — M10 x 35 1 06.02099-0380; 06.02094-4511

Tésnici zatka / Sealing plug / Dichtstopfen — 6 x 5 1 06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257;
64.90490-0065; 64-90490-0050

Sroub / hexagonal flange screw / Sechskant-flanschschraube — M6 x 20 9 06.03216-8204; 06.03216-6204

PUO096
Komponent / component / Bauteil Q}t(ys;/St OE

Kryt olejového éerpadla / Oil pump cover / Olpumpdeckel 1 51.05103-5037

Ozubené kolo / Ring gear / Hohlrad 1 51.05104-0252; 51.05104-0244

Rotor olejového &erpadla / Oil pump pinion / Olpumpenritzel 1 51.05104-0245

Ozuber]_y prevod olejového Eerpadla / Oil pump pinion axle / 1 51.05105-5002

Asche Olpumpenritzel

Tésnici krouzek / O-ring seal / Runddichtring — 22 x 2 1 06.56936-1150; 06.56331-0251

Srouby / Cylinder screw / Zylinderschraube — M10 x 35 1 06.02099-0380; 06.02094-4511

Tésnici krouzek / O-ring seal / Runddichtring — 25,12 x 1,78 1 06.56936-1328

Tésnici zatka / Sealing plug / Dichtstopfen — 6 x 5 1 06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257;
64.90490-0065; 64-90490-0050

Sroub / hexagonal flange screw / Sechskant-flanschschraube — M6 x 20 8 06.03216-8204; 06.03216-6204

PUO0097
Komponent / component / Bauteil Q}tE/S//St (0]

Kryt olejového &erpadla / Qil pump cover / Olpumpdeckel 1 51.05103-5038

Ozubené kolo / Ring gear / Hohlrad 1 51.05104-0251; 51.05104-0246; 51.05104-0233

Rotor olejového &erpadla / Oil pump pinion / Olpumpenritzel 1 51.05104-0234

Ozubeqy pfevod olejového erpadla / Oil pump pinion axle / 1 51.05105-5000; 51.05105-0070

Asche Olpumpenritzel

Tésnici krouzek / O-ring seal / Runddichtring — 22 x 2 1 06.56936-1150; 06.56331-0251

Srouby / Cylinder screw / Zylinderschraube — M10 x 35 1 06.02099-0380; 06.02094-4511

Tésnici krouzek / O-ring seal / Runddichtring — 25,12 x 1,78 1 06.56936-1328

Tésnici zatka / Sealing plug / Dichtstopfen — 6 x 5 1 06.21649-0003; 06.21641-0604; 51.90310-0257;
64.90490-0065; 64-90490-0050

Sroub / hexagonal flange screw / Sechskant-flanschschraube — M6 x 20 8 06.03216-8204; 06.03216-6204

o - i‘t]:

, TGX

Pouziti / application / Anwendung _'1ea, 18
PI10018

5 = et 2 ]
’

' ENGINETEAM

WWw.eng ineteam.com




- e et .'..-'.'-..I.=.'._-' o e :".I"'- i :' i L | 5. ".:L:I!
cade s DRl (e L e i s e e

www.engineteam.com

www.facebook.com/engineteam

' ENGINETEAM

www.engineteam.com



http://www.engineteam.com/
http://www.facebook.com/engineteam

